
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/367/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  w  Uchwale  Nr  XLVI/302/22  Rady  Powiatu  we  Włodawie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 następujące zmiany: 

1) w  §  1  zwiększa się  dochody  budżetu  powiatu  o  kwotę  112.251,00 zł, do łącznej   kwoty  
126.142.626,45 zł, z  tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62.251,00 zł, do łącznej kwoty 
89.724.736,43 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, do łącznej kwoty 
36.417.890,02 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1; 

2) w  §  2  zwiększa  się  wydatki  budżetu  powiatu  o  kwotę  112.251,00  zł, do łącznej  kwoty  
134.951.517,89 zł, z  tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 62.251,00 zł, do łącznej kwoty 
92.739.747,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, do łącznej kwoty 
42.211.770,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu określa 
załącznik nr 3”; 

4) § 7 określa się: a. w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6077



 

1 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LVIII/367/23  

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 5 października 2023 r. 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa jednostki Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 

60001 

Samorząd 

Województwa 

Lubelskiego 

- - - - - 6.691,33 - - 6.691,33 

2 600 

60014 

Gmina Urszulin - - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

3 710 

71012 

Powiat Lubelski - - - - - 16.066,28 

(wydatki 

majątkowe) 

- - 16.066,28 

(wydatki 

majątkowe) 

4 851 

85149 

Powiat Radzyński - - - - - 1.300,00 - - 1.300,00 

5 853 

85311 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 121.262,00 - - 121.262,00 

6 853 

85311 

Powiat Chełmski - - - - - 13.110,00 - - 13.110,00 

7 853 

85395 

Gmina Hanna - - - - - 277.057,50 

(wydatki 

majątkowe) 

- - 277.057,50 

(wydatki 

majątkowe) 

8 855 

85508 

Powiaty: 

- radomski  

- lubelski 

- opolski (woj. 

lubelskie), 

- chełmski 

-Miasto Lublin 

- - - - - 239.060,00 - - 239.060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6077



 

2 

 

9 855 

85510 

Powiaty: 

- krasnostawski,  

- kraśnicki,  

- łęczyński,  

-Miasto Lublin 

- - - - - 540.633,72 - - 540.633,72 

10 921 

92105 

Gmina Hańsk - - - - - 29.000,00 - - 29.000,00 

11 921 

92116 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 63.736,00 - - 63.736,00 

12 921 

92118 

Muzeum – Zespół 

Synagogalny we 

Włodawie 

900.000,00 - - 900.000,00 - 118.373,68 

(wydatki 

bieżące= 

1.207,92 zł, 

wydatki 

majątkowe = 

117.165,76 

zł) 

- - 118.373,68 

(wydatki 

bieżące= 

1.207,92 zł, 

wydatki 

majątkowe = 

117.165,76 

zł) 

13 926 

92695 

Gmina Hańsk - - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

Razem x x 900.000,00 - - 900.000,00 - 1.438.290,51 - - 1.438.290,51 

Lp Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – 

plan po 

zmianach 

1 630 

63003 

Spływy kajakowe 

„Majówka na 

Polesiu”, 50 Rajd 

Pieszy „Ślimaków”, 

XV I Rajd 

„Szlakami 

Powstania 

Styczniowego”, 

Obchody 50-

rocznicy powstania 

Oddziału PTTK we 

Włodawie 

- - - - - 8.000,00 - - 8.000,00 

2 720 Prowadzenie - - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6077



 

3 

 

72095 Włodawskiego 

Centrum Informacji 

i Wspomagania 

Organizacji 

Pozarządowych   

3 755 

75515 

Nieodpłatna pomoc 

prawna świadczona 

przez organizację 

pozarządową 

wyłonioną w 

otwartym konkursie 

ofert 

- - - - - 64.020,00 - - 64.020,00 

4 801 

80101 

Pokrycie bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową 

Niepublicznej 

Szkoły 

Podstawowej 

Mistrzostw 

Sportowych we 

Włodawie 

95.233,00 - - 95.233,00 - - - - - 

5 801 

80117 

Pokrycie bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową  

Branżowej Szkoły I 

stopnia we 

Włodawie (szkoła 

niepubliczna o 

uprawnieniach 

szkoły publicznej  

267.406,00 - - 267.406,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6077



 

4 

 

6 801 

80120 

Na pokrycie 

bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową szkół 

publicznych, w 

tym: Publicznej 

Szkoły Policealnej 

„Edukacja” we 

Włodawie, 

Publicznego 

Zaocznego Liceum 

Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych 

„Edukacja” we 

Włodawie  

1.145.374,91 - 1.964,93 1.147.339,84 - - - - - 

7 852 

85220 

Prowadzenie 

ośrodka 

specjalistycznego 

poradnictwa 

rodzinnego i 

interwencji 

kryzysowej 

- - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

8 921 

92120 

Prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku 

wpisanym do 

rejestru zabytków 

- - - - - 15.000,00 - - 15.000,00 

9 921 

92195 

XV Jarmark 

Holeński – Hola 

2023 

- - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6077



 

5 

 

 
10 921 

92195 

VII Plener 

malarsko-

rzeźbiarski 

„Nadbużańskie 

Motywy” 

- - - - - 1.000,00 - - 1.000,00 

11 921 

92195 

Spotkania 

integracyjne „Dzień 

Inwalidy”, „Dzień 

Seniora”, Udział w 

konkursie 

czytelniczym 

połączony z 

zakończeniem roku 

akademickiego 

UTW, VII 

Seniorska Jesienna 

Ballada im. Ireny 

Rutkowskiej 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

12 921 

92195 

Działalność 

Włodawskiej 

Orkiestry Dętej 

(zakup 

umundurowania 

oraz instrumentów 

muzycznych) 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

13 921 

92195 

Spotkanie Kobiet 

Powiatu 

Włodawskiego 

2023 

- - - - - 1.000,00 - - 1.000,00 

14 921 

92195 

Upamiętnienie 

wydarzeń 

Powstania 

styczniowego  

- - - - - 5.190,00 - - 5.190,00 

15 921 

92195 

Poleska Wieża 

Babel – Festiwal 

Języków 

Pogranicza 

- - - - - 5.500,00 - - 5.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6077



 

6 

 

16 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji piłka nożna 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

17 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji tenis stołowy 

- - - - - 9.000,00 - - 9.000,00 

18 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji zapasów 

- - - - - - - - - 

19 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji kickboxingu 

- - - - - 9.000,00 - - 9.000,00 

Razem x x 1.508.013,91 - 1.964,93 1.509.978,84 - 149.710,00 - - 149.710,00 

Ogółem x x 2.408.013,91 - 1.964,93 2.409.978,84 - 1.588.000,51 - - 1.588.000,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6077



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6077


	UCHWAŁA NR LVIII/367/23 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-23T12:01:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




